
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****3B NOVOA IGLESIAS, OSCAR LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
2 33*****6Q PEREZ CEDRON, VANESSA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
3 44*****3F PORTELA VAZQUEZ, MARIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
4 33*****6N SANCHEZ DARRIBA, SUSANA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
5 33*****6M VILLAR LOPEZ, MARIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00 Si
6 33*****9Q SANTOS DABLANCA, LAURA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,60  
7 33*****4B GRANDAS LÓPEZ, SILVIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,60  
8 53*****5C CASTIÑEIRA ROMAR, FRANCISCO MANUEL LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,00  
9 76*****2N LORENCES TOUZON, RAQUEL LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 15,00  
10 33*****2N SEIVANE IGLESIAS, LUCIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 1,60  
11 54*****6S RÍO  PEÑA, MARÍA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,60  
12 34*****2K PEÑA GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
13 32*****5L ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
14 34*****4W RODRIGUEZ FREAN, ANDREA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
15 33*****4P VAZQUEZ RAMOS, DIEGO LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
16 33*****8S FERNANDEZ FREIRE, IAGO LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
17 76*****6S FERNANDEZ GARCIA, MONICA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
18 34*****6K GOMEZ GOYANES, ZAIRA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
19 53*****7K GONZALEZ LOJO, ESTHER LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
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32*****5L 13 ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
33*****6N 4 SANCHEZ DARRIBA, SUSANA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
33*****6M 5 VILLAR LOPEZ, MARIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00 Si
33*****8S 16 FERNANDEZ FREIRE, IAGO LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
33*****4P 15 VAZQUEZ RAMOS, DIEGO LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
33*****6Q 2 PEREZ CEDRON, VANESSA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
33*****4B 7 GRANDAS LÓPEZ, SILVIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,60  
33*****9Q 6 SANTOS DABLANCA, LAURA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,60  
33*****2N 10 SEIVANE IGLESIAS, LUCIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 1,60  
34*****2K 12 PEÑA GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
34*****6K 18 GOMEZ GOYANES, ZAIRA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
34*****4W 14 RODRIGUEZ FREAN, ANDREA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
44*****3F 3 PORTELA VAZQUEZ, MARIA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
53*****5C 8 CASTIÑEIRA ROMAR, FRANCISCO MANUEL LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,00  
53*****7K 19 GONZALEZ LOJO, ESTHER LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
54*****6S 11 RÍO  PEÑA, MARÍA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,60  
76*****6S 17 FERNANDEZ GARCIA, MONICA LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
76*****2N 9 LORENCES TOUZON, RAQUEL LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 15,00  
76*****3B 1 NOVOA IGLESIAS, OSCAR LUGO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
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